
Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. 53 03 57 30 
  

Hei :-)  
- Vi takker for en flott opptur sammen i forrige uke 🙂 
- Vi minner om jobbskygging 5. og 6. juni. Skjema må være fylt ut og levert innen 23. mai.  
 

  Emne: Mål: 

Norsk Sammensatte tekster Kunne fortelle med ord og bilde 
Kunne kjenne igjen de typiske virkemidlene i tegneserier 

Engelsk English speaking countries Learn about important people in different English speaking countries 

Samfunnsfag Bærekraftig utvikling Jeg har tanker om hva vi kan gjøre for å få en bærekraftig utvikling 

KRLE Prosjekt Jeg er godt forberedt til prosjektet mitt 

Matematikk Funksjoner Forberedelse til prøve 

Naturfag Kjemi i hverdagen Jeg kan forklare hvordan ulike stoffer kan reagere med hverandre.  

Kroppsøving Frisbee og basketball ute og 
volleyball inne 

Å kunne kaste til andre og spille på lag med andre elever. 

K&H Keramikk og søm Delt klasse denne uken 

Utdanningsvalg Jobbskygging Forberede oss til jobbskygging 

PALS Ansvarlighet Jeg engasjerer meg og gjør mitt beste i skolearbeidet 

 
 
 
 

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

08:20 - 09:20 Utdanningsvalg ALF Norsk KRLE KRLE 

09.30 - 10:30 Samfunnsfag ALF Språk Kroppsøving Kroppsøving Matematikk 

11:00 - 12:00 Kunst og håndverk Engelsk Matteprøve Norsk Engelsk 

12:10 - 13:10 Kunst og håndverk Norsk Naturfag Naturfag Valgfag 

13:20 - 14:20 Matematikk  Samfunnsfag Språk Valgfag 
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Dag Fag Lekse 

 
 
Til 
mandag 

KRLE Fremføring 

Kunst og håndverk Delt klasse 

Matematikk Vi forbereder oss til prøve,. Se igjennom arbeidet på classroom. Pass på at du har løst alle oppgaver og skrevet tekst til hver oppgave! 

Til 
tirsdag 

Engelsk Do the task about Gandhi in “Skolen min”. Be ready to answer the “Think about it” task on Friday. 

Norsk Ta med lærebok 

Språk/ALF Se under 

 
Til 
onsdag 

Norsk Ukelekse til torsdag 

Kroppsøving Frisbee og basketball ute 

Matematikk Prøve 

Naturfag I dag skal vi skrive en rapport fra øvelsen badebomber.  

Samfunnsfag Les s. 218 - 223. Notér ord og uttrykk du ikke forstår 

Til 
torsdag 

KRLE  

Kroppsøving Volleyballturnering i klassen.  

Norsk Ukelekse leveres til i dag. Ligger på classroom 

Naturfag Lekser til i dag er å sørge for at rapporten fra badebomber er levert.  

Språk Se under 

Til 
fredag 

KRLE  

Matematikk Vi starter forberedelser til tentamen 4. juni 

Engelsk Do the task about Gandhi in “Skolen min”. Be ready to answer the “Think about it” task on Friday. 

Valgfag  

 
 

Fag Tirsdag Torsdag 

Spansk Les dialogen fra utlevert hefte (en el restaurante). Jobb 
med å lese med flyt og oversette muntlig. Skriv ned ord du 
ikke kan og oversett i skriveboken. 

Jobb 15 minutter med dialog (på restaurant) 

Fransk Se torsdag.Begynn å forberede deg tidlig i uken. Muntlig høring. Se Classroom for en beskrivelse. 

Tysk I dag skal dere bli ferdig med presentasjon om en klassisk 
komponist. 

Forbered dere godt på presentasjon som dere skal fremføre i dag. 

Engelsk for.  Work on your cartoon, be prepared to show it today 

ALF  

 


